

## 海安市政府采购合同（货物类）（合同编号）

项目名称：海安市应急管理局特种消防救援装备采购项目

项目编号：JSZC-320685-JSHS-G2025-0004

甲方：（买方） 海安市应急管理局

乙方：（卖方） 无锡贝思威科技发展有限公司

根据《中华人民共和国民法典（合同编）》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定以及 海安市应急管理局特种消防救援装备采购项目 项目采购结果，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，就 海安市应急管理局特种消防救援装备采购项目 项目事宜经双方协商一致，订立本合同。

### 一、产品内容

- 1.1 产品名称：海安市应急管理局特种消防救援装备
- 1.2 型号规格：详见附件
- 1.3 数量（单位）：详见附件
- 1.4 质量要求：合格，满足甲方要求

### 二、合同金额

- 2.1 本合同金额为（大写）：叁佰捌拾玖万壹仟伍佰壹拾壹圆（¥ 3891511.00 元）人民币。

### 三、技术资料

- 3.1 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
- 3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

### 四、知识产权

- 4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

### 五、产权担保

- 5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

## 六、转包

6.1 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

## 七、质保期

7.1 质保期三年。（自交货验收合格之日起计）

## 八、交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：所有设备及软件须在合同签订后的60天内交付验收。

8.2 交货方式：现场交货

8.3 交货地点：甲方指定地点

## 九、货款支付

由甲方按下列程序在规定时间内付款：

9.1 预付款：签订合同 5 日内，支付合同总价的30%。

9.2 待货物和服务到位验收合格后在三个月内一次性付清所有款项。

9.3 对于满足合同约定支付条件的，甲方应当自收到发票后30日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。

## 十. 税费

10.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

## 十一、质量保修范围和保修期及售后服务

11.1 乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

11.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

11.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在2小时内到达甲方现场。

11.4 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 上述的货物免费保修期为三年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。

## 十二、验收、交付标准和方法

12.1 甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在30个工作日内验收。

12.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

12.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

12.4 对技术复杂的货物，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

12.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。

## 十三、货物包装、发运及运输

13.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

13.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

13.3 乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，以准备接货。

13.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

13.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

## 十四、违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的0.1%违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货物款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日0.1%向乙方支付违约金。

14.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日0.5%向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期5个工作日不能交货的，甲方有权解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值0.5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

14.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货

的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

## 十五、不可抗力事件处理

- 15.1 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。
- 15.2 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。
- 15.3 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

## 十六、解决争议的方法

- 16.1 双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向合同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为海安。

## 十七、其他

- 17.1 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同的有效组成部分,与本合同具有同等法律效力。
- 17.2 如一方地址、电话、传真号码有变更,应在变更当日内书面通知对方,否则,应承担相应责任。
- 17.3 除甲方事先书面同意外,乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

## 十八、合同生效

- 18.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。
- 18.2 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典(合同编)》有关条文执行。
- 18.3 本合同正本一式 陆 份。

甲方:

地址: 海安市冲阳镇106号

法定代表人或授权代表: [Signature]

联系电话:

乙方:

地址: 无锡市南洲大道50号裕拓众创园108室

法定代表人或授权代表: [Signature]

联系电话: 0510-82728045

签订日期: 2025 年 2 月 19 日

附件：详细清单

序号	名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注（是否为主要标的）
1.	雷达生命探测仪	YSR25	华诺星空	套	1	173500.00	173500.00	否
2.	音频生命探测仪	KE-A4	华诺星空	套	2	78500.00	157000.00	否
3.	视频生命探测仪	KE-V7	华诺星空	套	1	34700.00	34700.00	否
4.	红外生命探测仪	KE-V7	华诺星空	套	1	65930.00	65930.00	否
5.	蛇眼生命探测仪	KE-V8	华诺星空	套	1	69400.00	69400.00	否
6.	热成像仪	JHRXY-800A	九航消防	套	2	26025.00	52050.00	否
7.	位移监测仪	WYJK-B	九航消防	套	4	69400.00	277600.00	否
8.	测距仪	FS1200	哈迈	个	5	1210.00	6050.00	否
9.	望远镜	CT1500	哈迈	个	5	3470.00	17350.00	否
10.	标记套装	BJTZ-ML	麦粒	套	2	2600.00	5200.00	否
11.	电动链锯	DCCS670	盛美达	个	4	3123.00	12492.00	否
12.	双轮异向切割机	CDE2530XP	盛美达	个	2	11970.00	23940.00	否
13.	混凝土切割机	K1270	盛美达	套	2	11200.00	22400.00	否
14.	冲击钻	SDZ-100	盛美达	套	4	16482.00	65928.00	否
15.	凿岩机	SDBH-23	盛美达	套	4	7981.00	31924.00	否
16.	开缝器	SD-KF-55	盛美达	套	2	15615.00	31230.00	否
17.	液压破拆工具组	SR20PC2、 SP5240、 180H(CU505 0i)、36(16) M(CT5150)、 1285M(TR53 50LP)、10 米	荷马特	套	1	529175.00	529175.00	是

18.	电动液压剪扩组	DKZ-725、 XDJQ-321、 DJK-400、 DSDG-1320、 ECC-310	迅凯	套	1	199525.00	199525.00	否
19.	液压万向剪扩钳	HP-4G、 GYWX73-20 (8)/70	迅凯	套	1	26600.00	26600.00	否
20.	液压钻孔机	SYYZK-13 (液压钻孔 机) SYY-13 (动力站)	盛美达	套	1	52050.00	52050.00	否
21.	水钻机	SDZK-90	盛美达	套	1	4511.00	4511.00	否
22.	电动钢筋速断器	RL-22B	荣陆	套	2	6940.00	13880.00	否
23.	起重气垫套具	WD01-ML	麦粒	套	2	6940.00	13880.00	否
24.	重型支撑套具	ZC40T-ML	麦粒	套	1	60725.00	60725.00	否
25.	射钉枪	SDQ100	麦粒	个	4	860.00	3440.00	否
26.	狭小空间排烟机	UB20	麦粒	个	2	5205.00	15615.00	否
27.	强制送风机	PRF-103RM4	Baoerfu	个	2	4858.00	9716.00	否
28.	冬季抢险救援服	ZFQJ-FD-2E	优普泰	套	200	2082.00	416400.00	否
29.	灭火救援手套	2-B	开拓者	双	50	433.00	25980.00	否
30.	灭火救援靴	RJX-255A	开拓者	双	50	450.00	22500.00	否
31.	正压式空气呼吸器	RHZK6.8-G	梅思安	具	40	14000.00	560000.00	否
32.	救生照明线	JZ200Z-CS	麦粒	套	10	13000.00	130000.00	否
33.	防爆胸灯	BHL7627	华亮	个	80	607.00	48560.00	否
34.	手提式强光照明灯	FD-FBS I 300/RLEHL 2051A	华荣	个	40	2776.00	111040.00	否
35.	40式水枪	QLD6.04IID	万里达	把	50	1210.00	60500.00	否
36.	40式水带	20-40-30	五行	盘	400	415.00	166000.00	否
37.	指挥帐篷	5m*3m*2.5m	麦粒	顶	2	3470.00	6940.00	否
38.	地垫	1.5m*2m	麦粒	张	40	86.00	3440.00	否

39.	折叠指挥桌	ZDTZ-ML	麦粒	套	20	260.00	5200.00	否
40.	折叠指挥椅	55*45*80cm	麦粒	把	30	170.00	5100.00	否
41.	桌布	1.5m*1m	麦粒	张	15	170.00	2550.00	否
42.	防雨布	450*600cm	麦粒	张	20	1388.00	27760.00	否
43.	50米线盘	XP-50m	麦粒	个	4	900.00	3600.00	否
44.	支架式白板	100cm*150cm	麦粒	个	5	660.00	3300.00	否
45.	高频扩音器	LB-ML	麦粒	个	10	347.00	3470.00	否
46.	毒性气体探测仪	BTYQ-MS104 K-M	逸云天	个	6	12200.00	73200.00	否
47.	火场物证提取工具	HZDC-301	麦粒	组	4	6600.00	26400.00	否
48.	手提式全景照明	HZDC-402 / LX1301	麦粒	个	5	2200.00	11000.00	否
49.	远距宽幅照明头灯	HZDC-403	麦粒	个	10	2776.00	27760.00	否
50.	微量易燃液体探测仪	JC-GAS1	麦粒	个	20	2500.00	50000.00	否
51.	剩磁测试仪	HZDC-201-0 5	麦粒	个	20	4300.00	86000.00	否
52.	火场勘查耗材箱/包	HZDC-103	麦粒	组	10	1900.00	19000.00	否
53.	火场封闭警示设备(警戒带)	ML-warn	麦粒	卷	200	100.00	20000.00	否
合计	人民币：小写 3891511.00 元 大写叁佰捌拾玖万壹仟伍佰贰拾壹元整							